(vide Bukti T-20) 

2. Bahwa berdasarkan Putusan Mahkamah Konstitusi Republik Indonesia 

Nomor: 53/PHPU.BUP-XXIII/2025 tertanggal 4 Februari 2025 yang juga 

termuat dan/atau terdapat Keterangan Bawaslu Kabupaten Bulukumba 

(dapat dilihat pada halaman 104 (seratus empat) sampai dengan halaman 

161 (seratus enam puluh satu) pada Putusan Mahkamah Konstitusi 

Republik Indonesia Nomor: 53/PHPU.BUP-XXIII/2025 tertanggal 4 Februari 

2025), telah mengukuhkan dan/atau membuktikan jika Ketua dan Anggota 

Bawaslu Kabupaten Bulukumba telah melaksanakan tugas, wewenang dan 

kewajiban pada Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Bulukumba

[...]

(vide BUKTI 

PT-4) 

2. Bahwa berdasarkan Putusan Mahkamah Konstitusi Republik Indonesia 

Nomor: 53/PHPU.BUP-XXIII/2025 tertanggal 4 Februari 2025 yang juga 

termuat dan/atau terdapat Keterangan Bawaslu Kabupaten Bulukumba 

(dapat dilihat pada halaman 104 (seratus empat) sampai dengan halaman 

161 (seratus enam puluh satu) pada Putusan Mahkamah Konstitusi 

Republik Indonesia Nomor: 53/PHPU.BUP-XXIII/2025 tertanggal 4 

Februari 2025), telah mengukuhkan dan/atau membuktikan jika Ketua 

dan Anggota Bawaslu Kabupaten Bulukumba telah melaksanakan tugas, 

wewenang dan kewajiban pada Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati